
Jednotlivé jízdné

Ob anské
jízdn
č

é
Ob anské

jízdn
č

é
Doba platnostiDoba platnosti

15 min.
60 min.60 min.

*70 min.(SMS jízdenka)

15,-
24,-
27,-

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é XXL

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é XXL

18,-
11 -,

Žákovské
jízdn
(6 - 15 let)

é XXL
Žákovské
jízdn
(6 - 15 let)

é XXL

5 -,
9,-

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

7,-
12,-
13 -,

Zlevněné jednotlivé jízdné OSTRAVA XXL:

Žákovské jednotlivé jízdné v tarifní oblasti XXL:

Tarifní výjimka:

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče ve vozidlech DP Ostrava a.s

�

�

�

�

�

�

Nárok na 50% slevu mají děti ve věku od 6 do dovršení 15 let.
Cena za přepravu psů a ostatních zvířat odpovídá ceně zlevněné jízdenky
s 50% slevou.

Nárok na 62,5% slevu mají žáci ve věku od 6 do dovršení 15 let
Nárok na 25% slevu mají žáci a studenti ve věku od 15 do dovršení 26 let
ákovské jízdné platí jen po dobu trvání kolního/akademického roku

mimo měsíců ervenec a srpen z místa bydli tě do místa koly a zpět.
Jízdenky jsou nepřestupné. Nárok na slevu se prokazuje platným
a dopravcem ověřeným žákovským průkazem.
Žákovské jízdné neplatí pro cesty uvnitř tarifní oblasti MĚSTO OSTRAVA.

Jednotlivé jízdenky pro tarifní oblast OSTRAVA XXL platí na lince č. 5
v rámci časové platnosti i v úseku Dolní Lhota osada - Zátiší a zpět.

Přirážka 5,- Kč k ceně 60minutové občanské nezlevněné jízdenky, k ceně
60minutové zlevněné jízdenky pro děti ve věku od 6 do dovršení 15 let
a k ceně 60minutové jízdenky za zavazadlo.

Ž š
š šč

�

* SMS jízdenka platí jen ve spojích Dopravního podniku Ostrava a.s.
Cestující je povinen nastoupit do vozidla s již doručenou SMS jízdenkou
ve svém mobilním komunikačním zařízení.

platí na území tarifní oblasti
OSTRAVA XXL (zóny č. 1, 2, 3, 4, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 25),
tj. jedná se o území statutárního města Ostrava (tarifní oblast MĚSTO
OSTRAVA) a přilehlých měst a obcí (tarifní oblast XXL).

jsou omezeny pouze časem a platí
u dopravců Dopravní podnik Ostrava a.s., Veolia Transport Morava a.s.,
TQM-holding s.r.o., Radovan Maxner, neplatí u dopravců SAD Karviná a.s.
a SAD Frýdek-Místek a.s. Výjimkou jsou SMS jízdenky, které platí jen
ve spojích Dopravního podniku Ostrava a.s.
Ve vlacích Českých drah, a.s. platí 60minutové jednotlivé jízdenky ODIS
občanské a zlevněné pouze v úseku Ostrava hl.n. - Paskov.

Jednotlivé jízdenky

Jednotlivé jízdenky OSTRAVA XXL

OSTRAVA XXL

Č
Č

Přeprava zavazadel

**60minutová přestupná
***nepřestupná REGION

druh jízdenkydruh jízdenky cena v Kčcena v Kč

12,-
7,-

** přestupná pouze v tarifní oblasti Ostrava XXL a to u dopravců
uznávajících jednotlivé městské jízdné Ostrava XXL; vydává pouze
Dopravní podnik Ostrava a.s.
*** neplatí u Dopravního podniku Ostrava a.s.
V tarifní oblasti OSTRAVA XXL mohou držitelé dlouhodobých zónových
jízdenek bezplatně přepravovat jedno zavazadlo v zakoupených zónách.

JEDNOTLIVÉ MĚSTSKÉ JÍZDNÉ OSTRAVA XXL (v Kč)

Ob anské
jízdn
č

é
Ob anské

jízdn
č

é
Přestupní

čas
Přestupní

čas
Druh

jízdenky
Druh

jízdenky

---papírová
30 min.30 min.čip.karta

12,-
9,-

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é

6,70
9,-

Žákovské
jízdn

(6 - 15 let)
é

Žákovské
jízdn

(6 - 15 let)
é

4,-
3 -,3 -,

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

6,-
4,50

Jednotlivé městské jízdné Třinec a eský Tě ín platí pouze na linkách
provozovaných dopravcem Veolia Transport Morava a.s. v tarifních oblastech
MĚSTO TŘINEC (zóna 60) nebo MĚSTO ESKÝ TĚ ÍN (zóna 45).

Cena za přepravu zavazadel odpovídá ceně zlevněného jízdného.
ákovské jízdné neplatí na linkách MHD.

Při platbě BČK Veolia Transport Morava a.s. vydanou provozovnou Třinec, lze
vyu ít zvýhodněný přestup uskute něný nejpozději do 30 minut od zakoupení
jízdenky, a to jak na linky MHD (jízda v navazujícím spoji zdarma), tak
i příměstské linky Veolia Transport Morava a.s. provozovny Třinec (sní ení ceny
o vý i základní sazby v navazujícím spoji).

Č

Č

č

š

Š

Ž

ž

ž
š

JEDNOTLIVÉ MĚSTSKÉ JÍZDNÉ TŘINEC A ČESKÝ TĚŠÍN (v Kč)

Ob anské
jízdn
č

é
Ob anské

jízdn
č

é
položky ceny

jízdného
položky ceny

jízdného

základní sazba
každý tarifní úsekkaždý tarifní úsek

9,-
1,-

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é

Žákovské
jízdn

(15 - 26 let)
é

0,75
6,75

Žákovské
jízdn

(6 - 15 let)
é

Žákovské
jízdn

(6 - 15 let)
é

3,375
0,375

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

4,50
0,50

Jednotlivé REGIONÁLNÍ jízdenky nelze pou ít pro cesty uvnitř tarifní
oblasti OSTRAVA XXL, MĚSTO TŘINEC a MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
u dopravců, kteří příslušné městské jízdné vydávají.

Zlevněné jednotlivé REGIONÁLNÍ jízdenky:

Žákovské jízdné u jednotlivých REGIONÁLNÍCH jízdenek:

ž

�

�

�

�

�

Nárok na 50% slevu mají děti ve věku od 6 do dovršení 15 let.
Nárok na 50% slevu mají rodiče nebo soudcem stanovení opatrovníci
k návštěvě dětí zdravotně postižených, umístěných v ústavech.
Cena za přepravu psů a ostatních zvířat odpovídá ceně zlevněné jízdenky

Nárok na 62,5% slevu mají žáci ve věku od 6 do dovršení 15 let
Nárok na 25% slevu mají žáci a studenti ve věku od 15 do dovršení 26 let

Žákovské jízdné platí ve dnech školního vyučování z místa bydliště do místa školy
a zpět. Jízdenky jsou nepřestupné. Nárok na slevu se prokazuje platným
a dopravcem ověřeným žákovským průkazem.

Cena REGIONÁLNÍHO jízdného základní sazby
ceny za každý tarifní úsek

zaokrouhlena na celé Kč dolů.

je dána součtem
a příslušného násobku (počet tarifních úseků
odpovídá počtu tarifních kilometrů) a je

Jednotlivé REGIONÁLNÍ jízdné platí a prodává se na příměstských linkách
ODIS u řidiče ve vozidlech dopravců Veolia Transport Morava a.s., TQM-holding
s.r.o., ČSAD Karviná a.s. a Osoblažská dopravní společnost s.r.o.

JEDNOTLIVÉ REGIONÁLNÍ JÍZDNÉ (v Kč)

Jednotlivá REGIONÁLNÍ jízdenka papírové podobě
Jednotlivá REGIONÁLNÍ jízdenka bezkon-

taktní čipovou kartou

zakoupena v je
nepřestupná. zakoupená

(BČK) Veolia Transport Morava a.s., vydanou
provozovnou Třinec, opravňuje majitele ke zvýhodněnému přestupu v době 30
minut od času příjezdu do nahlá ené výstupní zastávky dle platného jízdního
řádu. Čas na přestup je zapsán na BČK s přihlédnutím ke zpo dění v době
nástupu. Zvýhodněným přestupem se rozumí snížení ceny o výši základní
sazby v navazujícím spoji.
Jednotlivou REGIONÁLNÍ jízdenku zakoupenou BČK lze pořídit pouze
ve vozidlech Veolia Transport Morava a.s. provozovny Třinec na příměstských
linkách. Zvýhodněný přestup lze využít pouze ve vozidlech Veolia Transport
Morava a.s. provozovny Třinec, a to jak na linkách příměstských, tak na linkách
MHD Český Těšín a MHD Třinec.

š
ž

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

děti do dovršení věku 6 let (s cestujícím starším 10 let)
v tarifních oblastech MĚSTO vč. OSTRAVA XXL bez omezení počtu dětí
v ostatních tarifních zónách max. 3 děti

držitelé průkazu ZTP
držitelé průkazu ZTP/P (i s vozíkem pro invalidy) včetně průvodce (osoba
nebo pes)
občané nad 70 let věku s platným osobním dokladem (občanský průkaz,
platný cestovní pas) na území statutárního města Ostrava (v tarif. zónách
1, 2, 3, 4)
občané nad 80 let věku s platnou bezkontaktní čipovou kartou vydanou
dopravcem Veolia Transport Morava a.s., provozovnou Třinec v tarifní
oblasti MĚSTO TŘINEC (nelze kombinovat s dlouhodobou zónovou
jízdenkou pro občany nad 70 let v tarifní oblasti ČESKÝ TĚŠÍN)
členové Svazu Vojenských táborů nucených prací (VTNP) a pomocných
technických praporů (PTP) na základě celostátně platného průkazu člena
Svazu

ové Č ů
ř na základě ů

kočárek s dítětem do 6 let věku (případně s více dětmi do 6 let věku), resp.
sáně s dítětem do 6 let věku
zavazadlo do rozměru 30 x 40 x 60 cm, předmět tyčovitého tvaru do délky
150 cm a průměru 10 cm, předmět tvaru desky do rozměru 5 x 80 x 100
cm, přičemž tyto velikosti nesmějí být překročeny ani jedním rozměrem
nákupní ta ka na kole kách
zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměru 30 x 40 x 60 cm
jedna ocelová láhev s kapalným topným plynem do hmotnosti 2 kg
jeden pár lyží s holemi nebo snowboard
jeden smuteční věnec

č Č Č
Č

č

len eského svazu bojovník za svobodu ( SBS) a eskoslovenské
obce legioná ské ( sOL) držením pr kazu s fotografií.

š

Be

Bezplatná p eprava ve vlacích D

š

zplatná doprava ODIS platí na všech linkách ODIS, provozovaných
dopravci Dopravní podnik Ostrava a.s., TQM-holding s.r.o., Osoblažská
dopravní společnost s.r.o., Radovan Maxner a dále na všech
příměstských linkách ODIS provozovaných dopravci Veolia Transport
Morava a.s., ČSAD Karviná a.s. a ČSAD Havířov a.s.

ř Č , a.s. a na linkách MHD Opava, MHD
Havířov, MHD Krnov, MHD Studénka a SAD Frýdek-Místek a.s. se řídí
tarify a smluvními přepravními podmínkami příslu ných dopravců.

Č

Bezplatná přeprava

Platí od 1. ledna 2012




